
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856652

Prodej bytu 2+1, 66 m2, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Truhlářova

Prodej bytu 2+1, 66 m2, OV, Ústí nad Labem,
Střekov, ul. Truhlářova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650993 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Střekov, Truhlářova

Prodej bytu 2+1, 66 m2, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul.
Truhlářova

Cena je kompletně se vším všudy., Prodej bytu 2+1 s lodžií v Ústí
nad Labem  Střekov 

Hledáte ideální domov nebo skvělou investiční příležitost?
Představujeme vám světlý a prostorný byt 2+1 s lodžií o celkové
ploše 66 m, nacházející se na adrese Truhlářova 1242/4, Střekov,
Ústí nad Labem.  Tento byt je situován v klidné části města, v
udržovaném panelovém domě se šesti podlažími, výtahem a
sklepem. 

Klíčové výhody:
		Lodžie s výhledem na Větruši: Užijte si krásné výhledy přímo z
pohodlí domova. 
		Ústřední dálkové vytápění: Stabilní a pohodlné řešení vytápění
bez starostí. 
		Osobní vlastnictví: Plná kontrola nad vaším novým domovem bez
omezení. 
		Možnost přizpůsobení interiéru: Zařiďte si byt podle svých
představ a vkusu. 

Lokalita a občanská vybavenost:

Střekov je vyhledávaná městská část Ústí nad Labem, která nabízí
širokou škálu aktivit a služeb v blízkém okolí:
		Příroda a relaxace: V blízkosti se nachází Střekovské nábřeží,
ideální pro procházky podél řeky Labe. Také můžete navštívit
nedaleký hrad Střekov, který nabízí nádherné výhledy na okolí. 
		Sportovní vyžití: V okolí jsou dostupná sportovní zařízení, hřiště a
cyklostezky pro aktivní životní styl. 
		Kulturní akce: Ústí nad Labem nabízí bohatý kulturní program,
včetně divadelních představení, koncertů a výstav. 
		Doprava: Výborné dopravní spojení do centra města a okolí díky
dostupné veřejné dopravě a blízkosti hlavních silnic. 
Tento byt nabízí ideální spojení klidu, pohodlí a výborné dostupnosti.
Nečekejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

Pokud máte zájem o prohlídku nebo potřebujete další informace,
neváhejte nás kontaktovat Reality Škutovi. Ev. číslo: 650379.
Energetický štítek: C (125 kWh/m2/rok).

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856652

Prodej bytu 2+1, 66 m2, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Truhlářova

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 66

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 66

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Marcel Škuta
Mobil: 797 635 788
skuta@dumrealit.cz

2 / 2


